
UCHWAŁA NR LXIU111/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą  
w Szewnie. 

Na podstawie art. 9, art. 10 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 22020 r. poz. 194 oraz z 2019 r. poz. 2020) art. 2, 
art. 8 ust. 2 pkt 2 fart. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) 
oraz art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079 1561), Rada Gminy Bodzechów uchwala co 
następuje: 

W statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Bodzechowie z siedzibą  w Szewnie stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XXIX/46/2005 Rady Gminy Bodzechów z dnia 29 września 2005 r. w sprawie nadania statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Bodzechowie z siedzibą  w Szewnie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2005 r. 
poz. 3988 i 3992, z2015 r. poz. 2182, z 2016 r. poz. 517, z 2017 r. poz. 324 i 2454, 22018 r. poz. 2853, 3980, 
z 2019 r. 	poz. 2530 i 3137,oraz 	z 2020r. 	poz.2080) 	w § 	15 ust. 2 dodaje 	się 	pkt 9w brzmieniu: 
,9) Świetlica w Jędrzejowicach." 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieslaw Cisek 

Id: 8CF428D0-217F-4F7C-A482-DAA197AA358D. Podpisany 	 Strona 1 



( 

P 
s 

Uzasadnienie 

Gmina Bodzechów jest w trakcie realizacji inwestycji p.o. „Przebudowa wraz z doposażeniem istniejącego 
budynku pełniącego funkcje kulturalne tj. świetlicy wiejskiej z punktem bibliotecznym na działce nr 139/3 

w miejscowości Jedrzejowice", która jest dofinansowana z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 
20)4-2020. Warunkiem otrzymania dofinansowania jest utworzenie świetlicy w kdrzejowicach. 

PRZEWODNICZĄC 
0? GMIN 

Wiesław arek 

8CF428D0-217F-4F7C-A482-DAA197AA358D. Podpisany 
Strona I 


	00000001
	00000002

